Fundo Social de Solidariedade 020120-08.244.0105.2004-3.3.90.39- Outros 

Serv.Terceiros - P. Jurídica; Obras e Serviços Urbanos 021010-15.451.0180.2034-3.3.90.39- 

Outros Serv.Terceiros - P. Jurídica. 

4.2. A média orçamentária do valor total previamente apurado para realização da presente 

licitação é de R$ 135.966,67 (cento e trinta e cinco mil novecentos e sessenta e seis reais e ses-

senta e sete centavos). 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao obje-

to da contratação, que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus anexos.